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1
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 11,085,048

 129,957

－

 4,541,805

 -31,700

 53,803

 1,203,381

 3,378,184

 462,304

 80,243

 24,915

 38,643

 61,651

 102,991

 157,778

 179,091

 56,745

 509,264

 17,640

 118,353

 3,791,399

 7,724

－

 2,194,142

－

－

 201,543

 939,577

 86,122

 30,929

 4,000

 30,738

 38,611

 35,275

 35,905

 55,358

 52,245

 24,285

－

 54,945

 1,325,799

 7,724

－

 470,142

－

－

 201,543

 197,977

 86,122

 30,929

 4,000

 30,738

 38,611

 35,275

 35,905

 55,358

 52,245

 24,285

－

 54,945

 2,465,600

－

－

 1,724,000

－

－

－

 741,600

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 7,293,649

 122,233

－

 2,347,663

 -31,700

 53,803

 1,001,838

 2,438,607

 376,182

 49,314

 20,915

 7,905

 23,040

 67,716

 121,873

 123,733

 4,500

 484,979

 17,640

 63,408

 3,545,849

 122,233

－

 1,259,663

 -31,700

 53,803

 640,038

 579,607

 376,182

 49,314

 20,915

 7,905

 23,040

 67,716

 121,873

 123,733

 4,500

 45,979

 17,640

 63,408

 3,747,800

－

－

 1,088,000

－

－

 361,800

 1,859,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 439,000

－

－

 總　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　治業
 　用水供應及污染整

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　服務業
 　專業、科學及技術

 　支援服務業

 　強制性社會安全
 　公共行政及國防；

 　教育服務業

 　作服務業
 　醫療保健及社會工

 　服務業
 　藝術、娛樂及休閒

 　其他服務業

 中華民國100年11月

 本局給付處。  中華民國101年 1月16日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分（職業災害）

 單位：人、新臺幣元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

核付人數 核付金額

核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行業別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


