## 勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及行業別分(職業災害)

中華民國100年11月

單位:人、新臺幣元

給付種類	合	計	失 能 年 金					遺屬年金					
			核付人數		核付金額			核付人數				核付金額	
行業別	核付人數	核付金額	J	職業傷病失能 補償一次金	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金		職業災害死亡 補償一次金	小	計	年 金	職業災害死亡 補償一次金
總計	338	11,085,048	111	5	3,791,399	1,325,799	2,465,600	227	12		7,293,649	3,545,849	3,747,800
農、林、漁、牧業	6	129,957	1	-	7,724	7,724	-	5	-		122,233	122,233	-
礦業及土石採取業	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-
製造業	113	4,541,805	34	3	2,194,142	470,142	1,724,000	79	3		2,347,663	1,259,663	1,088,000
電力及燃氣供應業	3	-31,700	-	-	-	-	-	3	-		-31,700	-31,700	-
用水供應及污染整 治業	5	53,803	-	-	-	-	-	5	-		53,803	53,803	-
營造業	50	1,203,381	19	-	201,543	201,543	-	31	2		1,001,838	640,038	361,800
批發及零售業	56	3,378,184	20	2	939,577	197,977	741,600	36	6		2,438,607	579,607	1,859,000
運輸及倉儲業	32	462,304	5	-	86,122	86,122	-	27	-		376,182	376,182	-
住宿及餐飲業	8	80,243	5	-	30,929	30,929	-	3	-		49,314	49,314	-
資訊及通訊傳播業	2	24,915	1	-	4,000	4,000	-	1	-		20,915	20,915	-
金融及保險業	3	38,643	2	-	30,738	30,738	-	1	-		7,905	7,905	-
不動產業	3	61,651	2	-	38,611	38,611	-	1	-		23,040	23,040	-
專業、科學及技術 服務業	8	102,991	3	-	35,275	35,275	-	5	-		67,716	67,716	-
支援服務業	12	157,778	3	-	35,905	35,905	-	9	-		121,873	121,873	-
公共行政及國防; 強制性社會安全	14	179,091	4	-	55,358	55,358	-	10	-		123,733	123,733	-
教育服務業	5	56,745	4	-	52,245	52,245	-	1	-		4,500	4,500	-
醫療保健及社會工 作服務業	5	509,264	2	-	24,285	24,285	-	3	1		484,979	45,979	439,000
藝術、娛樂及休閒 服務業	1	17,640	-	-	-	-	-	1	-		17,640	17,640	-
其他服務業	12	118,353	6	-	54,945	54,945	-	6	-		63,408	63,408	_

填表 審核 主辦業務人員 機關長官 主辦統計人員

資料來源:本局給付處。

中華民國101年 1月16日 編製